お客様各位

令和 3 年 8 月吉日

株式会社 SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

【アルフレッズコーヒー】

ドリップパックコーヒー販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたび、アルフレッズコーヒー

よりハワイのコーヒー豆 30％使用した５種類のドリップパックコーヒー（コナブレンド、

カウブレンド、ワイアルアブレンド、カウアイブレンド、マウイモカブレンド）の販売を開

始いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

商品１：アルフレッズ 30%コナブレンドドリップパック 10P

商品２：アルフレッズ 30%カウブレンドドリップパック 10P

商品３：アルフレッズ 30%ワイアルアブレンドドリップパック 10P

商品４：アルフレッズ 30%カウアイブレンドドリップパック 10P

商品５：アルフレッズ 30%マウイモカブレンドドリップパック 10P

規  格 ： 10ｇ×10ｐｃ/箱

ケース入数： 10ｇ×10ｐｃ×4 箱/ケース

参考上代  ： 130 円（税別）※ワイアルア・カウアイ・マウイモカブレンド

・      150 円（税別）※コナ・カウブレンド

※ 商品詳細並び、卸価格につきましては、HAWAII FOODS

（https://www.hawaiifoods.net/）にログインのうえご確認ください

今後とも HAWAII FOODS ご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。

以上

■ お問合せ先 ■

株式会社 SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035  mail：cs@simplecompany.co.jp